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DIRECCIÓN FINANCIERA 

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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14/06/2024 01500000163 MODESTO EUSE0IO CUESTA SORIANO CORRECTOR DE ESTILO 228706 74,151.00 14/O7/2Ü24

07/06/2024 01500000342 ALVARO VILALTA ALVAREZ-0UYLLA TRADUCCION DE SENTENCIAS 228706 159,913.60 07/07/2024

27/05/2024 01500000002 SA0RINA COLLADO PEREZ
ASESORIA CAPACITACION Y REGISTRO DE USUARIOS, 
IMPLEMENTACION DE LA BIBLIOTECA DEL CENTRO DE 

ESTUDIOS CONSTITUCIONALES DEL TC
228706 118,000.00 27/06-^024

14/06/2024 01500000004 CLARA LUZ ANYINETT ENCARNACION 0ETANCES SERVICIOS MEDICOS 228706 60,000.00 14/07/2024

21/05/2024 E450000000007 AGENCIA BELLA SAS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 2,240.82 21/060024

, 29/05/2024 49780 AGENCIA BELLA SAS SALDO A FAVOR 227206 -10,792.24 29/06/2024

03/06/2024 
Jl____________

E450000000012 AGENCIA 0ELLASAS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 6,032.05 03/07/2024

r? 03/06/2024

It_____________
E450000000013 AGENCIA BELLA SAS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 5,662.23 03.07/2024

17/06/2024 E450000000022 AGENCIA SELLA SAS MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 7,409.10 17/07/2024

05/06/2024 01500017323 COMPAÑIA COMERCIAL CARIBE C POR A ADQUISICION DE FOLDERS PARA USO DE ESTE TC 239201 97,497.50 05/07/2024

27/06/2024 E450000047360 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A TELEFONO 221301 649,297.66 27/07/2024

27/06/2024 E450000047051 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A INTERNET 221501 296,129 50 27/07/2024

27/06/2024 E450000047242 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A INTERNET 221501 26,006.50 27/07/2024

01/06/2024 01500028536 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 13,541.44 01/07/2024

01/06/2024 01500028541 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 59,329.09 01/07/2024

01/06/2024 01500028542 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 54,205.08 01/07/2024

04/06/2024 01500020595 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 14,192.92 04/07/2024

04/06/2024 E450000001067 VIAMAR S. A (GRUPO VIAMAR) MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 9,842.63 04707/2024

05/06/2024 E450000001006 VIAMAR S. A (GRUPO VIAMAR) MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 23,494.89 05/07/2024

03/04/2024 01500020537 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 20,236.19 03/05/2024

29/05/2024 E450000000229 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 10,370.63 29/06/2024

12/06/2024 E450000000377 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 21,218.54 12/07/2024

13/06/2024 E450000000382 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 14,467.83 13/07/2024



DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
DIRECCIÓN FINANCIERA 

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD 
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR AL 30/06/2024 

"Educando en Constitución"

Correspondiente al mes de junio del año 2024

Fecha de 
registro

No. de factura o 
comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificación objeta! Monto de la deuda en OOP Fecha limite de pago

13/06/2024 E450000000383 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 23,919.10 13/07/2024

17/06/2024 E450000000422 DELTA COMERCIAL S A MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 12,493.23 17/07/2024

28/06/2024 B1500000411 ALMACENES SEMAS A ALQUILER DE PARQUEO 225101 230.840.67 28^)7/2024

13/06/2024 B1500003352 ANTONIO CHAHIN M S.A PRENDAS DE VESTIR PARA SERVIDORES 232301 63,090.12 13rt)7/2O24

19/06/2024 B1500001277 ELECTROM, SAS SUMINISTRO E INSTALACION DE ALTERNADOR DEL 
GENERADOR ELECTRICO Y MANTENEDOR DE BATERIA 227102 25,240.72 19/07/2024

19/06/2024 B1500001276 ELECTROM, SAS SUMINISTRO E INSTALACION DE ALTERNADOR DEL 
GENERADOR ELECTRICO Y MANTENEDOR DE BATERIA 227102 36,725.99 19/07/2024

20/06/2024 B1500001283 ELECTROM, SAS MANTENIMIENTO ELEVADOR 227102 5,428.00 20/07/2024

\ 14/05/2024 B1500010886 LOGOMARCASA ELABORACION PLACA DE RECONOCIMIENTO 222201 8,248.20 14/08/2024

,13/06/2024 B1500002648 COMPUDONSA, SRL ADQUISICION DE CINTA PARA IMPRESORA 239201 1,180.00 13AJ7/2O24

24/06/2024 81500184320 AGUA PLANETA AZUL, S A COMPRA DE AGUA 231101 27,000.00 24/07/2024
¿1/06/2024 
___________

B1500184499 AGUA PLANETA AZUL, S A COMPRA DE AGUA 231101 4,675.00 24/07/2024

,? 24/06/2024 B1500000176 TAINO EXPRESS DOMINICANO SRL SERVICIO DE COURRIER 221401 1,172.95 24/07/2024

10/06/2024 81500002133 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M. RIVAS, SRL PRUEBA COVID 234101 1,400.00 10^)7/2024

11/06/2024 B1500001351 TROVASA HAND WASH, SRL LAVADO DE VEHICULO 227206 53,754.72 11/07/2024

19/06/2024 INT-TC-2024-5720 EXPRESS PARCEL SERVICE INTERNATIONAL, INC SERVICIO DE COURRIER 221401 11,772.40 19/07/2024

19/06/2024 81500000656 EXPRESS PARCEL SERVICE INTERNATIONAL, INC SERVICIO DE COURRIER 221401 5,330.44 19/07/2024

20/06/2024 INT-TC-2024-5795 EXPRESS PARCEL SERVICE INTERNATIONAL, INC SERVICIO DE COURRIER 221401 24,463.00 20/07/2024

21/06/2024 B1500000659 EXPRESS PARCEL SERVICE INTERNATIONAL, INC SERVICIO DE COURRIER 221401 1,368.71 21/07/2024

24/06/2024 B1500000660 EXPRESS PARCEL SERVICE INTERNATIONAL, INC SERVICIO DE COURRIER 221401 9,574.68 24/07/2024

05/06/2024 B1500000590 INGENIERIA DE PROTECCION SRL IGUALA POR MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE SEGURIDAD 227102 29,500.00 05^)7/2024

31/03/2024 81500000775 KLINETEC DOMINICANA SRL RECOGIDA DE BASURA 221801 18,700.00 31/4/2024

31/05/2024 81500000807 KLINETEC DOMINICANA SRL RECOGIDA DE BASURA 221801 18,700.00 30/06/2024

14/04/2024 B1500001113 LAVANDERIA ROYAL, SRL LAVANDERIA 228502 9,676.00 14/05/2024

15/04/2024 81500001112 LAVANDERIA ROYAL, SRL LAVANDERIA 228502 1,404.20 IS'05/2024

17/06/2024 B1500001143 LAVANDERIA ROYAL, SRL LAVANDERIA 228502 54,811.00 17/07/2024

14/06/2024 B1500000539 LENYIRUB, SRL ADQUISICION DE BOTAS PARA SERVIDORES DE ESTE TC 239901 9,231.75 14/07/2024

04/06/2024 B1500000932 EDESUR DOMINICANA S A ENERGIA ELECRICA 221601 190,445.00 04/07/2024

30/06/2024 B1500538577 EDESUR DOMINICANA S A ENERGIA ELECRICA 221601 22,959.96 30-07/2024

30/06/2024 81500537904 EDESUR DOMINICANA S A ENERGIA ELECRICA 221601 82,320.56 3007/2024
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30/06/2024 B1500538556 EDESUR DOMINICANA S A ENERGIA ELECRICA 221601 682,955.95 3CV07/2024

03/06/2024 B1500003234 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 80,830.00 03/07/2024

04/06/2024 B1500002046 GL PROMOCIONES SRL CONFECCION DE LAYARD INSTITUCIONAL PARA USO DE 
ESTETC 222201 150,568.00 04/07/2024

27/06/2024 OC 8442-1 FERRETERIA OCHOA. SA AQUISICION DE MESAS Y ARTICULOS PARA PING PONG 12300007 48,847.59 27/07/2024

03/06/2024 E450000001925 CECOMSA, SRL EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA ESTE TC 261301 173,107.96 034)7/2024

03/06/2024 E450000001923 CECOMSA, SRL REPARACION DE EQUIPO TECNOLOGICO 227202 31,050.00 03/07/2024
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11/06/2024 E450000001979 CECOMSA, SRL ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS 261301 339,030.76 11/07/2024

T L 12/06/2024 B1500001663 MIMARTE PUBLICIDAD, SRL FROSTEADO DE PUERTAS Y VENTANAS 227101 10,330.90 12707/2024

18/06/2024 B1500001774 MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES DE OFICINA 261101 249,098.00 1B/07/2Ü24

P'Aa .oZZ
03/06/2024 E450000000006 WORLDWIDE SEGUROS S A SEGURO MEDICO 12200001 4,635,378.01 03/07/2024

14/06/2024 E450000000013 WORLDWIDE SEGUROS S A SEGURO MEDICO 12200001 10,765,580.56 14/07/2024

24/06/2024 SALDO A FAVOR 5% WORLDWIDE SEGUROS S A SEGURO MEDICO 12200001 -547,282.71 24/07/2024

19/06/2024 B1500000330 CLICKTECK, SRL ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS 239801 43,512.50 ia’07/2024

05/06/2024 B1500000090 TASKER SRL MENSAJERIA EXTERNA PARA ESTE TC 221401 13,806.00 O5AÍ7/2O24

07/06/2024 B1500000093 JUAN MENDEZ. SRL REFRIGERIO Y MONTAJE ACTO PREMIACION ME GRADUO 
CON ELTC 225801 1,052,029.00 07/07/2024

19/06/2024 B1500000536 SIMPAPEL SRL REPARACION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS 227202 49,278.92 19/07/2024

13/06/2024 B1500000045 GOSHEN, SRL IMPRESIÓN DE TALONARIOS PARA USO DE ESTE TC 222101 12,390.00 13/07/2024

05/06/2024 B1500000192 RAMIREZ TRINCHERAS Y MAS, SRL SUMINISTRO E INSTALACION PUERTA DE METAL 227102 13,631.96 054)7/2024

19/06/2024 B1500000399 EDITORA HANNOVER, EIRL ELABORACON DE PORTAFOTOS 233301 250,750.00 19/07/2024

08/05/2024 B1500000478 BLANCO & PRIETO SERVICIOS MULTIGRAFICOS, SRL INSTALACION DE SEÑALETICAS 222201 11,328.00 08W2024

08/06/2024 B1500000245 FUMIGADORA EXTERMINEX SRL SERVICIO DE FUMIGACION 228501 30,680.00 08/07/2024

14/05/2024 81500000137 PANATERIA GRU, SRL REFRIGERIO PARA DIPLOMADO 231101 99,169.09 14/060024

06/06/2024 B1500000065 COMPAÑIA OPERADORA DEL AGUA TECCA
MANTENIMIENTO Y MONITOREO DEL SISTEMA DE 

CLORACION AUTOMATICA DE AGUA EN LA SEDE CENTRAL DE 
ESTE TC

228706 18,585.00 06^)7/2024
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04/06/2024 81500000278 DENTO MEDIA SRL TAZAS SERIGRAFIADAS PARA EL DIA DE LAS MADRES 222201 405,625.00 04/07/2024

22/05/2024 81500001171 IMPRESOS TRES TINTAS, SRL IMPRESIONES VARIAS PARA USO DE ESTE TC 222201 81,656.00 22/06/2024

03/06/2024 81500001183 IMPRESOS TRES TINTAS, SRL IMPRESIÓN Y EMPASTE DEL INFORME CARGA PROCESAL DE 
ESTE TC 222101 3,186.00 03'07/2024

18/04/2024 B1500000092 GLOBAL REFRIAUTO, SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 62,604.90 18/05/2024

23/05/2024 81500000097 GLOBAL REFRIAUTO, SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 227206 29,741.90 23/06^024

11/06/2024 B1500000056 LEAMVAL SERVICES GROUP, SRL REFRIGERIO PARA TALLER 231101 29,028.00 11/07/2024

08/06/2024 81500000469 NEDERCORP INVESTMENT, SRL NEUMATICOS PARA USO DE ESTE TC 235301 12,083.20 08/07/2024

17/06/2024 B1500000429 CANGE INDUSTRIAL, EIRL REPARACION DE BOMBAS CENTRIFUGAS DE ESTE TC 227102 29,830.40 17/07/2024

27/12/2022 81500000126 HERMI GOURMET, EIRL ALMUERZO NAVIDEÑO 2022 231101 357,793.70 27/01/2023

20/06/2024 81500000736 LUFISA COMERCIAL, SRL BOTELLAS DE AGUA MINERAL PARA USO DE ESTE TC 231101 39,100.00 20/07/2024

28/05/2024 B1500000052 EXPERCLEAN PRISAM, SRL DESINFECCION Y SANITIZACION DE AREAS DE ESTE TC 228503 65,914.80 28/06/2024

10/06/2024 81500000080 REFRI SERVICES & MAS FERMIN GOMEZ, SRL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACONDICIONADORES DE 
AIRE 227102 153,990.00 10/07/2024

01/06/2024 81500000013 4BITS BUSINESS IT & SECURITY EIRL BATERIA DE LA CENTRAL TELEFONICA 227202 20,060.00 01/07/2024

10/06/2024 81500000164 PRINT THEN IMPRESOS Y MAS, SRL IMPRESIÓN DE LIBROS DE ESTE TC 222201 100,700.00 10/07/2024

04/04/2024 B1500008071 GRUPO ALASKA, SA COMPRA DE HIELO 231101 1,935.00 04/05/2024

18/04/2024 81500008072 GRUPO ALASKA.SA COMPRA DE HIELO 231101 3,010.00 18/05/2024

09/05/2024 81500008073 GRUPO ALASKA, SA COMPRA DE HIELO 231101 3,225.00 09/06/2024

28/05/2024 81500008074 GRUPO ALASKA, SA COMPRA DE HIELO 231101 4,730.00 28/0672024

11/06/2024 81500008075 GRUPO ALASKA, SA COMPRA DE HIELO 231101 3,870.00 11/07/2024

05/06/2024 £450000000008 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION CUPOS PARA TALLER INTRODUCCION A LA ARCHIVISTICA 228701 30,000.00 05'07/2024

18/06/2024 81500012100 SEGURO NACIONAL DE SALUD SEGURO PERSONAL MILITAR 12200001 66,431.04 18/07/2024

03/06/2024 81500000204 SOSTENIBILIDAD 3RS BASURA 221801 5,000.00 03'07/2024

06/06/2024 81500000206 SOSTENIBILIDAD 3RS 221801 3,000.00 06/07/2024
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